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Europarlamenttivaalit pidetään 9. kesäkuuta 2024. Oletteko unionin kansalainen, toisin 

sanoen Euroopan unionin jonkin jäsenvaltion kansalainen? Vaikuttakaa osaltanne Euroopan 

tulevaan suuntaan! Käyttäkää äänioikeuttanne! Euroopan parlamentti edustaa Teitä 

Euroopassa ja se on Euroopan unionin ainoa suoraan valittu toimielin. Sen edustajat 

päättävät tärkeistä poliittisista kysymyksistä – myös Teitä henkilökohtaisesti koskevissa 

asioissa. 

 

Käyttäkää tilaisuutta hyväksenne ja osallistukaa vaaleihin! 

 

Miten vaaleihin voi osallistua? 

Jos olette unionin kansalainen ja asutte Saksassa, voitte päättää, osallistutteko Euroopan 

parlamentin vaaleihin kotivaltiossanne vai Saksassa ja haluatteko äänestää täällä 

ehdokkaina olevia henkilöitä. Jos päätätte osallistua vaaleihin Saksassa, Teidän on 

huomioitava seuraavaa: 

 

Kenellä on äänioikeus? 

Äänioikeutettu on jokainen Saksassa asuva unionin kansalainen, joka on vaalipäivänä  

• täyttänyt 16 vuotta, 

• asunut vähintään kolme viimeistä kuukautta Saksan liittotasavallassa tai Euroopan 

unionin muissa jäsenvaltioissa ja  

• joka ei ole menettänyt äänioikeuttaan Saksan liittotasavallassa tai Euroopan unionin 

muissa jäsenvaltioissa. 

 

Kuinka toimitaan? 

Voidaksenne äänestää Saksassa Teidän tulee olla merkitty Saksassa olevan asuinkuntanne 

viranomaisten ylläpitämään vaaliluetteloon. 

• Jos olette jo osallistunut europarlamenttivaaleihin Saksassa vuonna 2019, Teidät on 

merkitty asuinkuntanne vaaliluetteloon eikä Teidän tarvitse hakea merkintää uudelleen. 

Ellette ole saanut vaali-ilmoitusta 19. toukokuuta 2024 mennessä, Teidän tulisi ottaa 

yhteyttä kuntanne viranomaisiin. 

• Kaikkien muiden unionin kansalaisten on jätettävä viimeistään 19. toukokuuta 2024 

Saksassa olevan asuinkuntansa viranomaisille hakemus koskien merkintää 

vaaliluetteloon. (Tässä yhteydessä pyydetään ottamaan huomioon yleiset aukioloajat 

tai postinkantoajat.) 

 

Mistä hakulomake ja lisätietoja on saatavissa? 

Saatte hakulomakkeen ja ohjelehtisen kuntanne viranomaisilta tai internetistä osoitteesta 

https://www.bundeswahlleiterin.de/europawahlen/2024/informationen-

waehler/unionsbuerger.html. 

 

Mitä Teidän on tehtävä, ellette halua äänestää Saksassa, vaan kotivaltiossanne? 

Jos olette osallistunut europarlamenttivaaleihin Saksassa vuonna 2019, Teidän on 

pyydettävä 19. toukokuuta 2024 mennessä kuntanne viranomaisilta, että Teidät 
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poistetaan vaaliluettelosta. Halutessanne tietoja kotivaltionne äänestysmenettelystä voitte 

kääntyä kotivaltionne viranomaisten tai ulkomaanedustuston puoleen. 


